Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2467/2023

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí,
para que informe sobre a possibilidade de consertar o alambrado que fica entre o

estacionamento da pista municipal de atletismo e o Nebam, visto que está com

problemas, representando risco à segurança.

              Justificativa

O alambrado desempenha um papel fundamental na

garantia da segurança e da ordem públicas, evitando que veículos e pessoas não

autorizadas entrem inadvertidamente na pista de atletismo. Além disso, ele ajuda

a separar e organizar os espaços, permitindo que as atividades em ambos os

locais possam ocorrer sem interferências indesejadas. Seu estado atual carece

de atenção, representando um risco para a segurança pública. Há o perigo de

que o alambrado possa ceder, resultando em danos a propriedades e, o mais

importante, em lesões a pessoas. Desta forma, requer sejam tomadas as devidas

providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de agosto de 2023.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
35

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

36
3-

99
1W

-G
9N

A
-N

H
91

Câmara Municipal de Tatuí, 3 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8363991WG9NANH91"?chave=8363991WG9NANH91,
ou vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 8363-991W-G9NA-NH91

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
35

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

36
3-

99
1W

-G
9N

A
-N

H
91

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8363991WG9NANH91
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8363991WG9NANH91
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8363991WG9NANH91
		2023-08-03T09:52:49-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura